INDICAÇÃO Nº 573 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração pública, que seja realizado o recapeamento asfáltico situado na Rua José Paulino Domingues, Bairro Monte Azul.

JUSTIFICATIVA

Com a finalidade de atender às reivindicações dos moradores do bairro, já que estes solicitam melhorias na via, pois esta apresenta muitos buracos e desgaste asfáltico.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 12 de maio de 2020.

	Arlindo Motta Paes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

12 de maio de 2020
)